

Comune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA'SOCIO- CULTURALI

N. 3 del 16-01-09

OGGETTO: Ammissione minore a frequentare l'asilo nido comunale. Anno 2008-09

L'anno duemilanove, il giorno quindici del mese di gennaio , in Marineo, presso la sede del Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualità di Responsabile del servizio Attività socioculturali del Comune di Marineo , ha adottato il presente provvedimento

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Antonino Scarpulla

Visto di regolarità contabile

Marineo li, 16 - 01 - 09

IL Responsabile del Servizio Finanziario (Dssa Giovanna Lo Piccolo) Oggetto: Ammissione minore a frequentare l'asilo nido comunale. Anno 2008-09.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il vigente regolamento dell'asilo nido comunale;

Visto il decreto dell'assessorato regionale della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali del 15/04/03 "Accesso agevolato ai servizi sociali. Criteri unificati di valutazione economica".

Visto il provvedimento sindacale n. 34/08 " Tariffe di frequenza asilo nido. Anno 2008-09;

Visto il proprio provvedimento n.144/08 "Approvazione graduatoria e ammissione a frequentare l'asilo nido comunale. Anno 2008-09";

Esaminata l' istanza di iscrizione all'asilo nido, completa di documentazione, del signor Rosu Hetriuc Ciprian nato a Botosani il 26-11-1983 residente a Palermo e domiciliato a Marineo in via Agrigento n. per il figlio Rosu Hetriuc Cosmin Petrui nato a Dorohoi il 23-03-2007;

Dato atto che è in corso la pratica per il trasferimento della residenza in questo Comune;

Sentita la coordinatrice della struttura in merito alla disponibilità di posti nella struttura;

DETERMINA

Ammettere il minore Rosu Hetriuc Cosmin Petrui di Ciprian , domiciliato a Marineo in via Agrigento a partire dal 19 gennaio p.v. con quota mensile a carico della famiglia pari ad € 40,00;

L'Istrutiore Amministrativo A. Vilardi

Il Responsabile del Servizio Dott. A.. Scarpulla **DEFISSA IL**

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune sede dell'Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami MAR 2009

Marineo Ii 18 MAR 2009